MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 25, DE 30 DE ABRIL DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério de Educação, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão de Organização do Evento de
115 anos de CEFET-MG e 80 anos do Curso Técnico em Mecânica, a saber:

Prof. Carlos Eduardo dos Santos (Presidência);
Prof. Aderci de Freitas Filho;
Prof. Cleidson da Silva Oliveira;
Profª Maria Celeste Monteiro de Souza Costa;
Téc. Lab. Jorge Wanderson Barbosa;
Prof. Leandro Braga de Andrade.

Art. 2º - Esta portaria tem validade até 15/10/2025.

Art. 3º - Tornar sem efeito a Portaria DEMAT 24/2025.

(Assinado digitalmente em 30/04/2025 11:27 )
ANDERSON JUNIOR DOS SANTOS

SUBCHEFE - TITULAR
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 1086094

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 25, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

30/04/2025 e o código de verificação: c798e03e10

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf